2023年５月９日

各 位

会 社 名 アクシアル リテイリング株式会社

代表者名 代表取締役社長・ＣＥＯ 原  和彦

 （コード：８２５５  東証プライム）

問合せ先 取締役副社長・ＣＦＯ  山岸 豊後

 （ＴＥＬ．０２５８－６６－６７１１）

子会社の役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2023年５月９日開催の取締役会において、下記のとおり当社の子会社の役員の異動について決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

 異動内容（５月９日付）

氏名 新役職名 現役職名

小川
お が わ

 昌
まさ

尚
なお

（同右）
(株)原興産

  代表取締役社長

高速印刷(株)

  代表取締役社長
―

米山
よねやま

 秀彦
ひでひこ

高速印刷(株)

  顧問

高速印刷(株)

  代表取締役社長

高橋
たかはし

 哲也
て つ や

(株)原興産

  専務取締役
―

―
原信ナルスオペレーションサービス(株)

  執行役員 業務システム部長

高橋
たかはし

 和章
かずあき

高速印刷(株)

  常務取締役
―

―

原信ナルスオペレーションサービス(株)

  営業企画部販促室長兼ネットＳＭマネ

  ジャー

近藤
こんどう

 圭一
けいいち

原信ナルスオペレーションサービス(株)

  執行役員 業務システム部長
―

―
(株)フレッセイ

  人事教育部教育採用室長

以上

keiri
axial 1

keiri
FASF 1